
ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

07/05/2015 10:17:48

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

 0061 

 001

 00018

 00019

 00020

 00021

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 108,000.00

 12,000.00

 62,000.00

 720,000.00

28-ENE-15

28-ENE-15

28-ENE-15

28-ENE-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y 
SANEAMIENTO
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 902,000.00
 902,000.00
 902,000.00

 001Unidad Ejecutora: ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0061   ) :

 

Identificación Nombre
0449001

0449001

0449001

0449001

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA


