

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE ENERO



Gestión: 2015 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0061 ENTE REGULADOR DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ENTE REGULADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAM.

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
- Tumoro i ormanario			Identificación	Nombre
00018 01 00001	108,000.00	28-ENE-15	0449001	TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
00019 01 00001	12,000.00	28-ENE-15	0449001	TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
00020 01 00001	62,000.00	28-ENE-15	0449001	TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA
00021 01 00001	720,000.00	28-ENE-15	0449001	TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0061):

902,000.00

902,000.00

902,000.00